
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 
Tel 0521/686329 687582 

Cod. Mecc.: PRIC80600V – Cod. Fisc.: 80011390343 – Cod. Univoco fatt. elettronica: UF6F3X 

 

   

 
 

 

• All’Albo 

• Al sito - Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus. Avviso pubblico per la selezione di Docenti/Esperti interni/esterni e tutor 

per la realizzazione delle attività del progetto CUP E54D24000980007 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

PER LA SELEZIONE RIVOLTA A PERSONALE INTERNO – PROFILO 

AMMINISTRATIVO - PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la procedura relativa all’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 

e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola 

e Competenze (FSE+) ” 2021-2027; 

VISTA la candidatura di questa Istituzione Scolastica n. 3363 per la realizzazione del progetto 

prot. 74581 del 26/05/2024; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.  4 del 15/05/2024 di adesione al progetto in oggetto;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 20/05/2024 di adesione al progetto;  

VISTA la Nota autorizzativa del M.I. prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 

Istituzione Scolastica;  

VISTO il PTOF triennale 2022/2025;  

VISTO il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di 

collaborazione ad esperti esterni;  

VISTO l’art. 43 del D.I. n. 129/2018 con il quale viene attribuita alle Istituzioni Scolastiche la 

facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti esterni per particolari 

attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 4488 del 20/06/2024; 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004865 - 26/07/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000141 - 26/07/2024 - G1 – CONCORSI - U



VISTO l’art. 45 comma 2 del D.I. n. 129/2018, con il quale viene affidata al Consiglio d’Istituto 

la determinazione dei criteri generali per la stipula dei contratti di prestazione d’opera 

per l’arricchimento dell’offerta formativa;  

VISTO Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii.   

RITENUTO necessario individuare n. 2 profili professionali con il compito di svolgere le attività 

di coordinamento e gestione e le attività di supporto tecnico per la realizzazione del 

progetto in oggetto;  

VISTO l’avviso pubblico rivolto a personale interno per l’individuazione di n. 2 profili 

professionali con il compito di svolgere le attività di coordinamento e gestione e le 

attività di supporto tecnico per la realizzazione del progetto in oggetto prot. 4818 del 

18/07/2024;  

 

DECRETA 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la 

realizzazione dell’avviso in oggetto. 

La Commissione è così costituita: 

• Dirigente Scolastico: dott.ssa Marianna Rusciano 

• Docente Serena Micheloni 

• A.A. Corradi Emanuela 

La Commissione si riunirà per la valutazione delle candidature il giorno 2 agosto 2024 ore 

9.30 presso l’Ufficio di presidenza dell’I.C. di Montechiarugolo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004865 - 26/07/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000141 - 26/07/2024 - G1 – CONCORSI - U


